Hic Religiosus anno 1882 praelo commisit opus cui titulus:
Vitis mystica.

(10) **Aloysius a S. Andrea Bavarus**

Bavaricae provinciae alumnus edidit germanice :

Sermones pro diversis occasionibus.

Ratisbonae 1735.

(11) **Anastasius a Cruce Bavarus**

In saeculo vocatus Benedictus Falli, alumnus provinciae Bavaricae, fuit lector sacrae theologiae, pie cessit e vita Augsburgi anno 1761 :

Edidit :

1. *Decor Carmeli, S. Scapulare, quinque saeculorum Gloria ; in qua Vestis Parthenia S. Bibliorum figuris illustratur, Symbolis adumbratur, epigrammate enucleatur, elogiis adornatur, notis historicis elucidatur, iconismis exhibetur.*

1 Volum. in 4. Augustae-Vindelicorum 1761.

2. *Theologia Universalis.*

Augustae-Vindelicorum 1758.

3. *Perfecta Praesulis Idea.*

(12) **Andreas a Iesu Germanus**

Alumnus provinciae Germanicae SS.mi Sacramenti.

Edidit in germanica lingua :

Sermones in honorem D. N. Iesu-Christi et Sanctorum Dei.

Monachii 1679.

(13) **DD. Angelus-Franciscus a S. Theresia
Pedemontanus Episcopus**

Videatur index illustriorum Praesulum. — Scripsit :

1. *Grammaticam linguae vulgaris Malabaricae cum Dictionariolo.*

2. *Opus morale.*

(14) **Angelus-Gabriel a S. Maria Vicentinus**

Huius religiosi viri prov. nostrae Venetae nihil aliud adinvenimus quam nomen, et opus plurimi laboris, editum Vicentiae typis Vendramini, et Mosca sub annis 1772-1782 in sex voluminibus in 4, cui titulus :

Biblioteca e storia del territorio e Città di Vicenza dall'anno 49 di Cristo al 1700.

(15) **Anna-Maria a S. Theresia Genuensis**

Genuae orta est ex nobilibus parentibus Ioanne-Augustino Centurione et Cornelia Pallavicini. Habuit multos fratres ac sorores, de quorum numero ecclesiasticae ac religiosae militiae quindecim nomen dederunt, et in Ordine Carmelitico inter filios S. Theresiae sex ad minus sacra vota emiserunt, duo inter religiosos et quatuor inter moniales. Decimo-quinto aetatis anno Genuae monasterium ingressa, ibi professionem fecit. Prudentia et moribus sanctis ditata a superioribus onus habuit Savonam pergendi, ut coenobium S. Theresiae pro monialibus fundaret, in quo velut exemplar omnium se praebuit. Post multos annos aliud asceterium ibidem erexit sub titulo Spiritus Sancti. Meritis plena laboribusque attrita ad Sponsum evolavit anno 1662.

Scrpsit et reliquit ineditam in monasterio Savonensi italice exaratam :

Relationem charismatum et beneficiorum sibi factorum a Domino.

Adest etiam in ipso monasterio manuscriptam Vitam illius ex obedientia compositam a M. Catharina a Christo, illius coenobii alumna et discipula famulae Dei.